
 
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0661 MUKUX00IGQSL *MUKUX00IGQSL* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 46980059 

 Město Kuřim  PKS stavby a.s. 

 Jungmannova 968/75  Brněnská 126/38 

 664 34 Kuřim  59101 Žďár nad Sázavou 

vyřizuje: Markelova Jana Ing.  bankovní účet: 175972792/0600 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Společenské a kulturní centrum v Kuřimi – dodatečné stavební úpravy přípravy teplé užitkové vody   

Objednáváme u Vás stavební práce na dodatečných stavebních úpravách pro zajištění přípravy teplé 
užitkové vody v objektu Společenského a kulturního centra v Kuřimi dle Vašeho oceněného položkového 
rozpočtu ze dne 3.5.2022. Podkladem pro realizaci je projektová dokumentace pro provádění stavby 
s názvem „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi – dodatečné stavební úpravy přípravy TUV“ z 03/2022, 
zajišťovaná společností PKS stavby a.s.   
Součástí předmětu plnění dle této objednávky je i zajištění řádné ochrany stávajících okolních ploch, a to i 
těch, které nebudou dotčeny stavebními pracemi, ale budou sloužit k přepravě či uskladnění materiálu, před 
znečištěním a poškozením po celou dobu provádění stavebních prací včetně uvedení všech těchto povrchů 
do původního stavu po ukončení prací; odvoz a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti se stavebními 
pracemi; provedení zaškolení osob provozovatele včetně doložení protokolu o zaškolení.  
Vzhledem k tomu, že stavební práce budou probíhat za provozu objektu, předloží zhotovitel před zahájením 
prací objednateli k odsouhlasení návrh harmonogramu postupu prací v elektronické podobě. 
Nejpozději při předání díla zhotovitel předá objednateli: 

- dokumentaci skutečného provedení ve 2 tištěných vyhotoveních a dále ve 2 datových vyhotoveních 
ve formátu *.pdf  a *.dwg; 

- návody k obsluze, návody na provoz a údržbu - vše v českém jazyce ve 2 vyhotoveních tištěných a 
2 v datové formě (na CD /DVD); 

- revizní zprávy, záruční listy, certifikáty, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky v platném znění, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech použitých 
stavebních výrobků, doklady o montáži, funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti 
technologického zařízení, doklady o uložení odpadů na skládce. Tyto doklady budou předloženy 
objednateli v českém jazyce, ve dvou shodných tištěných vyhotoveních (1 x originál a 1 x kopie) a  
1 x komplet v datové formě. 
 

Zhotovitel je povinen vést ode dne protokolárního převzetí místa plnění stavební deník. 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců ode dne 
protokolárního předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem. 
Faktura do výše 95% z celkové částky bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání plnění na 
základě předvedení funkčnosti (po provedení jak individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících 
předmět této objednávky po jejich zabudování, tak i veškerých předepsaných komplexních zkoušek) a 
doložení dokladů o jejich provedení. Faktura na zbývajících 5% bude zhotovitelem vystavena po 
oboustranném podpisu zápisu o odstranění příp. vad a nedodělků.  
 
 
 
 
 
Přílohy: položkový rozpočet ze dne 3.5.2022 
 
 
 
Splatnost faktury činí 21 dnů. 
K faktuře přiložte kopii této objednávky 
 
 
 
 
 
 

589 825,01 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 17.05.2022 

Datum požadovaného dodání: 30.06.2022 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 



Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3392 6121  004 1459000000 589 825,01 Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Bartoš Stanislav 

Datum: 17.5.2022 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Jana Markelova 
Datum: 17.5.2022 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 18.5.2022 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 


